

Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 495

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:19:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto:

Resumo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO SARESP 2019, COM FULCRO NA DELIBERAÇÃO CEE Nº 84/2009, QUE DISPÕE SOBRE A REGULAÇÃO, SUPERVISÃO E AVALIAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES PARTICULARES DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, E NA RESOLUÇÃO SE 52/2019, QUE DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DAS PROVAS DE AVALIAÇÃO DO SARESP 2019.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO-ESPECIALIZADOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO SARESP 2019, COM FULCRO NA DELIBERAÇÃO CEE Nº 84/2009, QUE DISPÕE SOBRE A REGULAÇÃO, SUPERVISÃO E AVALIAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES PARTICULARES DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, E NA RESOLUÇÃO SE 52/2019, QUE DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DAS PROVAS DE AVALIAÇÃO DO SARESP 2019.

Arquivos

Data 23/10/2019 00:00:00

Nome documento

Arquivo

TERMO DE CONTRATO

Baixar